Dan tujuan khusus taqwa kepada Allah ini dibagi menjadi dua,

yakni tujuan Khalifatullah dan tujuan Abdullah.

22 Qotadah ( lahir 60 H / wafat 118 H / 735 M)
23 Zuhair bin Harb ( Wafat 334 H)
24 Imam Muslim ( 204-261 H) no Hadis 2.690
25 Imam Bukhori ( Lahir 194 H / Wafat 256 H )
26 Abu Daud (lahir 817 / 202 H / Wafat 888 / 275 H)